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SICCA 7-Kornbrei 

   
ist eine Mischung zur Herstellung von einem Getreidebrei angereichert 
mit Mineralstoffen und Vitaminen 
in 8 verschiedenen Geschmacksrichtungen. 
 

SICCA 7-Kornbrei besteht aus: 
 

   7 Getreidesorten 
Weizen – Reis – Mais – Hafer – Gerste – Roggen – Hirse 

 

   5 Mineralstoffen 
Natrium – Kalium – Phosphor – Calcium – Eisen 

 

 12 Vitaminen 
Vitamin C – Niacin - Vitamin E – Pantothensäure - Vitamin B2 –  
Vitamin B6 - Vitamin B1 - Vitamin A – Folsäure – Biotin - Vitamin D3 - 
Vitamin B12 

 

SICCA 7-Kornbrei wird empfohlen bei: 

Kau- und Schluckstörungen, erhöhtem Energiebedarf und Appetitlosigkeit 
  Ideal auch zum Frühstück und Zwischenmahlzeit für Erwachsene und Kinder 
 

Dosierung: 150 g für 1 Liter kalte oder warme Milch 

1 Portion = 30 g (ca. 5 gehäufte Esslöffel) für 200 ml Milch 
 zubereitet in Sekundenschnelle –  
 einfach in kalte oder warme Milch einrühren. Fertig! 
 

Kann auch in Saft oder mit pflanzlichen Alternativen zu Milch wie z.B. 
Hafermilch, Mandelmilch, Sojamilch, Kokosmilch eingerührt werden. 
 

Verpackung:. 300 g Druckdeckeldosen, 1,5 kg Boxen und 8 kg Trommel 
 

Artikel-Nr. 9220 7-Kornbrei neutral 

  9221 7-Kornbrei Honig 

  9223 7-Kornbrei Apfel-Zimt 
   9224 7-Kornbrei Banane 
   9225 7-Kornbrei Erdbeer 
   9228 7-Kornbrei Choco 
   9229 7-Kornbrei Vanille 
   9230 7-Kornbrei Gemüse 
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SICCA 7-Kornbrei 

     

7-Kornbrei deklarationsfrei 
Weizen-Reis-Mais-Hafer-Gerste-Roggen-Hirse 

angereichert mit 5 Mineralstoffen 
und 12 Vitaminen 

 

 Dosierung: 150 g für 1 Liter kalte oder warme Milch 
 1 Portion = 30 g (ca. 5 gehäufte Esslöffel) für 200 ml Milch 
   zubereitet in Sekundenschnelle –   
   einfach in kalte oder warme Milch einrühren. Fertig! 
 

Kann auch in Saft oder mit pflanzlichen Alternativen zu Milch wie z.B. Hafermilch, 
Mandelmilch, Sojamilch, Kokosmilch eingerührt werden. 

 

Artikel-Nr.    Packungseinheit EUR/Dose 

9220  7-Kornbrei neutral 300 g Dose 5,50 
9221  7-Kornbrei Honig 300 g Dose 6,40 
9223  7-Kornbrei Apfel-Zimt 300 g Dose 6,80 
9224  7-Kornbrei Banane 300 g Dose 7,80 
9225  7-Kornbrei Erdbeer 300 g Dose 8,70 
9228  7-Kornbrei Choco 300 g Dose 6,40 
9229  7-Kornbrei Vanille 300 g Dose 6,40 
9230  7-Kornbrei Gemüse 300 g Dose 6,60 
 

      EUR/kg 

9220  7-Kornbrei neutral 8 kg Trommel 7,90 
    1,5 kg Box 8,50 
9221  7-Kornbrei Honig 1,5 kg Box 9,90 
9223  7-Kornbrei Apfel-Zimt 1,5 kg Box 11,90 
9224  7-Kornbrei Banane 1,5 kg Box 13,90 
9225  7-Kornbrei Erdbeer 1,5 kg Box 15,90 
9228  7-Kornbrei Choco 1,5 kg Box 9,90 
9229  7-Kornbrei Vanille 1,5 kg Box 9,90 
9230  7-Kornbrei Gemüse 1,5 kg Box 10,90 
     
MWSt:  zuzüglich 7 % 
Lieferung:  frei Haus ab EUR 150,00 Auftragswert 
Zahlung:  netto Kasse nach Erhalt der Ware 
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